.................................................................. L. 93 s. —
Et più ducati sei a mistro Andrea gessaro per haver 
buttato le figure di cera in ditte forme, vale L. 37 s. 4 
Et più adi maggio 1546 à Alessandro et a Antonio scul-
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44 Anno MDLIII-MDLXIII (Doc. 225-228).tori per havermi aiutato a nettare le ditte historie et figure di cera ducati 20 vale........................ L. 124 s. —l562.
Et più adi 15 luglio a mistro Piero campanaro per libre 185 di bronzo per li ornamenti attorno la ditta porta netti di calo, roba et fonditura a soldi 3o la libra d’accordo......................................................L. 277 s. 10Et adì 15 di novembre a mistro bortolo di cavedoni, per haver buttato libre 251 di fregi, et broche per detta porta netto di calo, a soldi 3o la libra vale L. 316 s. 4 1563.
Et più alli 9 d’agosto a mistro Agostino Zotto scultore padoano, per haver buttato tutte le figure, et teste et quadri, et putti de detta porta in tutto vale L. 310 s. — Et più per libre 340 di metallo netto di calo che sono state pesate dette figure, teste, quadri, et putti a soldi 35 la libra monta in tutto............................. L. 595 s. —1568.
Edeono dare adì 22 di novembre lire 52, portolliMenico intagliatore per haver intagliato li fregi delle soaggie, et camuffati, et a batista scultore, vale  L. 52 s. — Et deono dare per contati in più volte a mistro benetto fabro per haver intagliato le brocche, aggiustato le cornice, fatte le vite di bronzo, et messa insieme detta porta lire cento novantaquattro soldi otto, vale L. 194 s. 8 E deono dare per contadi a mistro Stefano tagliapiera per haver nettato gli sporchezzi che erono intorno a detta porta in più giorni L.... 25 s. 41569.
Edeono dare adi 9 di maggio, per libre 91 oncie 8 di rame havuto da mistro batista calderaro a San Sal- vadore per soppannare la detta porta, a soldi 18 la libra vale...................................................... L. 82 s. 10E deono dare per contati a mistro marcho fabro in cassellaria per due cerchij di ferro doppij, posti su le teste della ditta porta, ducati sei, val. . L. 37 s. 4 E deono dare per contati a mistro Ambrogio fabro per 2 serrature per ditta porta ducati 10, vale L. 62 s. — E deono dare per contadi al ditto per dua billichi di ferro per la ditta porta ducati dua . . L. 12 s. 8 E deono dare per contati al ditto per tampagni di bronzo per la ditta...................................L. 24 s. 16L. 2619, soldi 4. Ducati 422 Lire 2 soldi 16. Jo Jacomo Sansovino.
Ex tergo: